滋賀県近江八幡の駅前 ホテルニューオウミ

言語

ENGLISH
简体中文
繁体中文

宿泊予約

ホテルニューオウミ
宿泊予約

ご宿泊日

 1 泊
 2 泊
 3 泊
 4 泊
 5 泊
 6 泊
 7 泊
 8 泊
 9 泊

 1 名様
 2 名様
 3 名様
 4 名様
 5 名様
 6 名様

	会員登録
（無料）
	ご予約の確認
変更・取消
	登録情報の確認
変更・取消
	法人契約
顧客専用

ご宿泊の際には、「ホテルニューオウミ利用規約」にご同意の署名をいただきますので、予めご確認の上ご予約をお願い申し上げます。
ホテルニューオウミ宿泊規約

レストラン予約

ホテルニューオウミ
レストラン予約

レストラン選択
近江牛鉄板焼 伊ぶき
日本料理　八万ぼり
中国料理　桂林

ご予約日

時間選択
 11:30
 11:45
 12:00
 12:30
 13:00
 13:15
 13:30
 14:00
 14:30
 15:00
 15:30
 16:00
 16:30
 17:00
 17:30
 18:00
 18:30
 19:00

人数
 1 名様
 2 名様
 3 名様
 4 名様
 5 名様
 6 名様
 7 名様
 8 名様
 9 名様
 10 名様
 11 名様
 12 名様
 13 名様
 14 名様
 15 名様
 16 名様

レストランを予約する

テイクアウト＆
デリバリー予約

ホテルニューオウミ
テイクアウト＆デリバリー予約

ご予約日

時間選択
 11:30
 11:45
 12:00
 12:30
 13:00
 13:30
 14:00
 17:30
 18:00
 18:30
 19:00

テイクアウトを予約する

	ホテルニューオウミTOP

	宿泊Stay
    	ベストレート保証
	女性優先フロア
	客室のご案内
	宿泊プラン
	ビジネスでのご利用
	観光でのご利用
	朝食和洋ビュッフェ
	サイクリスト応援

	レストランRestaurant
    	中国料理　桂林
	日本料理　八万ぼり
	近江牛鉄板焼　伊ぶき
	ガーデンラウンジ
	おすすめ情報

	ブライダルBridal
	宴会Banquet
    	おすすめプラン
	宴会場のご案内
	宴会規約
	宴会に関する
お問い合わせ

	プランPlan
	サービスService
    	La Entrada
〜ラ・エントラーダ〜
	グルメデリバリー
	出張宴会サービス
	メンバーズカード
	ギフト券
	法事・法要

	アクセスAccess

[image: ]

申し訳ございません。

お探しのページはURLが間違っているか、ページが移動又は

削除等の理由により表示することができません。

TOPページにお戻り、該当するページへ移動してください。

[image: ホテルニューオウミTOPに戻る→]

	宿泊
	ベストレート保証
	女性優先フロア
	客室のご案内
	ビジネスでのご利用
	観光でのご利用
	朝食和洋ビュッフェ
	サイクリスト応援
	ホテルニューオウミ宿泊規約

	レストラン

	中国料理　桂林
		ご予約フォーム

	日本料理　八万ぼり
		ご予約フォーム

	鉄板焼　伊ぶき
		ご予約フォーム

	ガーデンラウンジ

	インフォメーション
	ブライダル
	宴会
  	宴会場のご案内
	ホテルニューオウミ宴会規約
	宴会に関するお問い合わせ

	プラン

	サービス
  	セレクトショップ「La Entrada」
	グルメデリバリー
	出張宴会サービス
	メンバーズカード
	ギフト券
	お別れの会

	アクセス
	お問い合わせ
	近江八幡観光情報
	広域観光情報

	滋賀県近江八幡の駅前 ホテルニューオウミ
	〒523-8585 滋賀県近江八幡市鷹飼町1481番地

TEL.0748-36-6666　FAX.0748-36-8800

[image: フェイスブック]

[image: インスタグラム]

[image: ふるさと納税なら近江八幡へ]
[image: 滋賀県琵琶湖の愛犬と一緒に泊まれるホテル｜琵琶湖ドッグリゾート ホテルビワドッグ]

	求人情報
	プライバシーポリシー
	特定商取引法に基づく表記
	施設利用規則
	食物アレルギーについて
	お米の産地について

©  HOTEL New Omi All Rights Reserved.

PAGE TOP